


拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて私どもデュプロ販売(株)は来る6月15日（金）、16日（土）にて開催されます「ものづくり博2018」に今回もブース
出展する運びとなりました。弊社ブースでは超ローコスト複合機や郵便業務改善の機器を中心にオフィスのスリム化
をご提案を致します。
つきましては業務ご多忙とは思いますが、万障繰り合わせの上、是非とも展示会場にお立ち寄り頂きこの機会に弊
社製品をご覧下さいます様お願い申し上げます。皆様のご来場心よりお待ち申し上げております。

敬具
デュプロ販売株式会社　浜松営業所

2018


